Республика Крым

Верхореченский сельский совет

Бахчисарайский район

8 сессия 2 созыва

РЕШЕНИЕ

30.06.2020 г.   40

О внесении изменений в приложение № 1 решения № 24 от 09.12.2019г.

«Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации

муниципального имущества МО Верхореченское сельское поселение на

2020 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом  РФ от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ  «О приватизации

государственного и муниципального имущества,  решения 34 сессии Верхореченского

сельского совета 1 созыва от 02.11.2017 года №332 «Об  утверждении Положения о

приватизации муниципального имущества Верхореченского сельского совета

Бахчисарайского района Республики Крым», учитывая потребность в выделении

земельных  участков льготной категории граждан

 ВЕРХОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение № 1 раздел 2 в перечень

муниципального имущества к решению № 24 от 09.12.2019г. «Об

утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации

муниципального имущества МО Верхореченское сельское поселение

на 2020год, исключить из перечня имущества строку в редакции:

Земельный

участок

Ведение

садоводства

с.Предущельное,

ул. Ущельная,

13а

90:01:050501:1345 1200 2020г.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

заместителя главы администрации Верхореченского сельского

поселения.

Председатель Верхореченского сельского совета-

Глава администрации

Верхореченского сельского поселения    Назаренко И.И.